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BOITE COMPAS OL90 - OL95

GEZE

Référence

320500500700

320500500800

320500500900

320500501000

320500502600

320500502300

320500502400

Compas

OL 90

OL 90

OL 90

OL 90

OL 90

OL 95

OL 95

Ferme imposte a tringle rigide

OL 90 : ouverture 170 mm

OL 95 : ouverture 220 mm

Capot aluminium

Tringle acier diam 8

Poids du vantail maxi 80 Kg

Largeur du vantail de 380 a 3600 mm.

Norme NF P24-301

Selon la norme NF P24-301, dans la gamme des équipements de manoeuvre ou de
verrouillage de chassis a soufflets, les ferme impostes, vérins, moteurs a chaine et
compas motorisés ne sont pas considérés comme des organes de sécurité. Il vous
appartient de vous prévaloir des risques connus et d’ajouter a vos ouvrages les
dispositifs de sécurité, voire de les obliger si nécessaire.

Teinte

Evl

Bronze

Blanc 9016

Noir

Blanc 9010

Blanc 9016

Noir

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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